裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人和春文教基金會  函
地址：807高雄市三民區建興路391號
承辦人：張瓊文
電話：07-3801370
傳真：07-3821681
Email：fortunenpo@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月15日
發文字號：和文字第2021041501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110041500029_2021041501_Attach1.docx,
　　　110041500029_2021041501_Attach2.pdf)

主旨：本會辦理「110年志工培力訓練-青年自組團隊提案實務操

　　　作教學課程」，惠請轉知公告並鼓勵青年學子報名參與，
　　　請查照。
說明：
  一、教育部青年發展署為促進青年參與志願服務，鼓勵青年自
　　　組團隊提案服務方案，特辦理獎勵青年自組團隊參與志工

　　　行動計畫。
  二、本會承辦教育部青年發展署110年度高澎青年志工中心，
　　　將於4月24日(六)辦理「志工培力訓練-青年自組團隊提案
　　　實務操作教學課程」，說明計畫書撰寫技巧、提案申請流

　　　程、獎勵計畫等相關規定，敬邀  貴校服務性社團及已有
　　　服務計畫之青年團隊成員參與課程活動。

  三、活動報名方式，採線上報名方式，報名網址(https://www
　　　.beclass.com/rid=24462e8606ebc558a28b)，敬請惠予公
　　　告周知。

正本：國立高雄師範大學、國立中山大學、高雄醫學大學、國立高雄科技大學、

　　　文藻學校財團法人文藻外語大學、育英醫護管理專科學校、國立高雄大學

　　　、國立高雄餐旅大學、高苑科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技

　　　大學、東方學校財團法人東方設計大學、輔英科技大學、和春技術學院、

　　　正修學校財團法人正修科技大學、實踐大學高雄校區、義守大學、高雄市

　　　立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立新興高級中學、

　　　高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄

1100003630
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、國際

　　　學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級

　　　中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、天主教

　　　道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄

　　　市私立大榮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、天主教明誠學校財團法人

　　　高雄市明誠高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市立前鎮

　　　高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中

　　　學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立三民高級中學、高

　　　雄市立三民高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高

　　　雄市立楠梓高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、

　　　高雄市立中山高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市

　　　立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄

　　　市立海青高級工商職業學校、高雄市立仁武高級中學、國立岡山高級中學

　　　、國立岡山高級農工職業學校、高雄市立路竹高級中學、高雄縣私立高苑

　　　高級工商職業學校、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、高

　　　雄市私立正義高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄縣私立高英高級工

　　　商職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市立林園高級

　　　中學、高雄市立文山高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學

　　　、國立旗美高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、國立旗山高級

　　　農工職業學校、高雄市立六龜高級中學

副本：本會存查

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人和春文教基金會辦理「110年志工培力訓練-青年自組團隊提案實務操作
教學課程」，惠請轉知公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

0415
1640

學務長：

0415
1750

0415
1752

0415
1752